

附表五

** ① 帳戶提領時間地點與監視器照片對照 **

陳全勝、台中商業銀行帳號 號帳戶									
交易日	交易時間	摘要	支出金額	收入金額	餘額	備註	機號	地點	提款者
2017/06/28	08:11:06	C4匯款		.00	660,865.00	661,227.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/06/29	12:31:29	A1現金	350,000.00	.00	.00	311,227.00	0623C		
2017/06/30	09:44:08	C4匯款		.00	47,074.00	358,301.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/06/30	12:55:38	A1現金	358,000.00	.00	.00	301.00	0623D		
2017/07/12	08:12:05	C4匯款		.00	543,544.00	543,845.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/13	09:42:00	A1現金	410,000.00	.00	.00	133,845.00	0623B		
2017/07/14	12:21:08	A1現金	130,000.00	.00	.00	3,845.00	0623B		
2017/07/17	08:33:08	C4匯款		.00	57,120.00	60,965.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/17	08:33:36	C4匯款		.00	563,754.00	624,719.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/17	15:09:26	A1現金	380,000.00	.00	.00	244,719.00	0623C		
2017/07/18	10:27:42	A1現金	240,000.00	.00	.00	4,719.00	0747C		
2017/07/28	08:29:09	C4匯款		.00	596,400.00	601,119.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/31	09:50:56	C4匯款		.00	32,949.00	634,068.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/31	09:50:56	C4匯款		.00	34,746.00	668,814.00	VDFMF	中華國際通訊網	
2017/07/31	12:18:34	A1現金	410,000.00	.00	.00	258,814.00	0623B		

2017/08/02	09:15:45	A1現金	258,000.00	00	814.00	0623C	
2017/08/02	10:07:54	E8自提	800.00	00	14.00	0621R	
2017/08/14	08:22:17	C4匯款	00	572,181.00	572,195.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/08/14	11:20:38	A1現金	350,000.00	00	222,195.00	0623D	
2017/08/15	09:28:05	A1現金	220,000.00	00	2,195.00	0623A	
2017/08/16	08:08:49	C4匯款	00	44,250.00	46,445.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/08/16	08:08:49	C4匯款	00	518,592.00	565,037.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/08/16	12:24:02	A1現金	350,000.00	00	215,037.00	0623B	
2017/08/18	09:13:19	A1現金	215,000.00	00	37.00	0623B	
2017/08/28	08:24:48	C4匯款	00	544,885.00	544,922.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/08/28	14:07:50	A1現金	350,000.00	00	194,922.00	0623A	
2017/08/29	11:10:12	A1現金	190,000.00	00	4,922.00	0623B	
2017/08/30	08:21:09	C4匯款	00	54,788.00	59,710.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/08/30	16:41:22	E8自提	30,000.00	00	29,710.00	0621R	
2017/08/30	16:42:04	E8自提	29,700.00	00	10.00	0621R	
2017/09/12	08:56:00	C4匯款	00	517,431.00	517,441.00	中華國際通訊網	VDFMF

2017/09/12	12:36:54	A1現金	350,000.00	.00	167,441.00	0623B
2017/09/13	09:38:33	A1現金	167,000.00	.00	441.00	0623A
2017/09/18	08:18:48	C4匯款	.00	55,050.00	55,491.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/09/18	08:18:48	C4匯款	.00	535,362.00	590,853.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/09/18	11:34:32	A1現金	400,000.00	.00	190,853.00	0623C
2017/09/19	10:47:01	A1現金	190,000.00	.00	853.00	0747J
2017/09/28	08:25:52	C4匯款	.00	562,089.00	562,942.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/09/28	12:36:26	A1現金	350,000.00	.00	212,942.00	0623A
2017/09/30	09:20:52	C4匯款	.00	51,727.00	264,669.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/09/30	15:02:51	A1現金	264,000.00	.00	669.00	0623D
2017/10/12	08:43:04	C4匯款	.00	427,434.00	428,103.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/10/12	21:08:54	E8自提	30,000.00	.00	398,103.00	0621Q
2017/10/12	21:09:47	E8自提	30,000.00	.00	368,103.00	0621Q
2017/10/12	21:10:41	E8自提	30,000.00	.00	338,103.00	0621Q
2017/10/13	10:27:27	A1現金	330,000.00	.00	8,103.00	0623D
2017/10/16	12:11:55	C4匯款	.00	467,502.00	475,605.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/10/16	12:11:55	C4匯款	.00	39,750.00	515,355.00	中華國際通訊網 VDFMF
2017/10/17	11:23:08	A1現金	350,000.00	.00	165,355.00	0623F
2017/10/18	09:45:14	A1現金	160,000.00	.00	5,355.00	0623C

2017/10/30	08:28:35	C4匯款	.00	474,121.00	479,476.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/10/30	08:28:35	C4匯款	.00	37,867.00	517,343.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/10/30	11:52:16	A1現金	350,000.00	.00	167,343.00		0623C
2017/10/31	09:26:20	E8自提	30,000.00	.00	137,343.00	0621Q	0621Q
2017/10/31	09:27:12	E8自提	30,000.00	.00	107,343.00	0621Q	0621Q
2017/10/31	09:28:08	E8自提	30,000.00	.00	77,343.00	0621Q	0621Q
2017/11/01	08:14:55	E8自提	30,000.00	.00	47,343.00	0621R	0621R
2017/11/01	08:15:30	E8自提	30,000.00	.00	17,343.00	0621R	0621R
2017/11/01	08:16:08	E8自提	17,300.00	.00	43.00	0621R	0621R
2017/11/13	08:28:12	C4匯款	.00	440,070.00	440,113.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/11/13	11:01:40	A1現金	390,000.00	.00	50,113.00		0623C
2017/11/14	09:50:20	E8自提	30,000.00	.00	20,113.00	0621R	0621R
2017/11/14	09:50:58	E8自提	20,000.00	.00	113.00	0621R	0621R
2017/11/16	08:20:50	C4匯款	.00	49,200.00	49,313.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/11/16	08:20:50	C4匯款	.00	437,238.00	486,551.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/11/16	11:24:40	A1現金	400,000.00	.00	86,551.00		0623A
2017/11/17	08:08:54	E8自提	30,000.00	.00	56,551.00	0621R	0621R

2017/11/17	08:09:31	E8自提	30,000.00			26,551.00	0621R	
2017/11/17	08:10:12	E8自提	26,500.00			51.00	0621R	
2017/11/28	08:58:58	C4匯款		462,821.00		462,872.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/11/29	12:17:34	A1現金	450,000.00			12,872.00	0623F	
2017/11/30	10:03:00	C4匯款		41,491.00		54,363.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/11/30	13:48:56	E8自提	30,000.00			24,363.00	0621Q	
2017/11/30	13:49:48	E8自提	24,000.00			363.00	0621Q	
2017/12/12	08:53:10	C4匯款		403,992.00		404,355.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/12/12	12:33:00	A1現金	350,000.00			54,355.00	0623A	
2017/12/12	14:56:19	E8自提	30,000.00			24,355.00	0621Q	
2017/12/12	14:57:05	E8自提	24,000.00			355.00	0621Q	
2017/12/18	08:19:12	C4匯款		55,140.00		55,495.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/12/18	08:19:13	C4匯款		410,640.00		466,135.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/12/18	11:25:28	A1現金	400,000.00			66,135.00	0623D	
2017/12/19	12:18:43	E8自提	30,000.00			36,135.00	0621Q	
2017/12/19	12:19:20	E8自提	30,000.00			6,135.00	0621Q	
2017/12/19	12:20:06	E8自提	6,000.00			135.00	0621Q	
2017/12/21	02:51:18	B1結息		17.00		152.00	TAX: \$0	00000
2017/12/28	08:25:43	C4匯款		444,949.00		445,101.00	中華國際通訊網	VDFMF
2017/12/29	11:15:20	A1現金	350,000.00			95,101.00	0623D	
2017/12/30	07:59:16	E8自提	30,000.00			65,101.00	0621Q	
2017/12/30	07:59:52	E8自提	30,000.00			35,101.00	0621Q	
2017/12/30	08:00:29	E8自提	30,000.00			5,101.00	0621Q	

2018/01/02	09:28:05	C4匯款		53,196.00	58,297.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/02	11:59:35	E8自提	30,000.00	.00	28,297.00	0621Q	0621Q
2018/01/02	12:00:35	E8自提	28,000.00	.00	297.00	0621Q	0621Q
2018/01/12	08:28:34	C4匯款		388,259.00	388,556.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/12	12:19:01	A1現金	350,000.00	.00	38,556.00		0623F
2018/01/15	10:16:31	E8自提	30,000.00	.00	8,556.00	0621R	0621R
2018/01/15	10:17:22	E8自提	8,500.00	.00	56.00	0621R	0621R
2018/01/16	08:48:14	C4匯款		57,480.00	57,536.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/16	08:48:14	C4匯款		365,712.00	423,248.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/16	10:56:46	A1現金	350,000.00	.00	73,248.00		0623B
2018/01/17	09:10:02	E8自提	30,000.00	.00	43,248.00	0621R	0621R
2018/01/17	09:10:40	E8自提	30,000.00	.00	13,248.00	0621R	0621R
2018/01/17	09:11:24	E8自提	13,000.00	.00	248.00	0621R	0621R
2018/01/29	08:21:24	C4匯款		505,884.00	506,132.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/30	08:56:56	C4匯款		40,965.00	547,097.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/30	08:58:26	C4匯款		9,999.00	557,096.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/01/30	10:59:11	A1現金	450,000.00	.00	107,096.00		0623D

2018/01/30	17:44:30	E8自提	30,000.00			77,096.00	0621R	0621R	
2018/01/30	17:45:06	E8自提	30,000.00			47,096.00	0621R	0621R	
2018/01/30	17:45:44	E8自提	30,000.00			17,096.00	0621R	0621R	
2018/01/31	09:46:12	E8自提	17,000.00			96.00	0621Q	0621Q	
2018/02/12	08:50:04	C4匯款		405,718.00	405,814.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/02/12	12:12:37	A1現金	400,000.00			5,814.00	0623F	0623F	
2018/02/12	12:16:08	E8自提	5,000.00			814.00	0621Q	0621Q	
2018/02/21	08:22:32	C4匯款		51,810.00	52,624.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/02/21	08:22:32	C4匯款		378,192.00	430,816.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/02/21	12:30:19	A1現金	430,000.00			816.00	0623B	0623B	
2018/03/01	09:27:23	C4匯款		55,164.00	55,980.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/03/01	09:27:24	C4匯款		435,215.00	491,195.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/03/01	09:27:24	C4匯款		5,054.00	496,249.00	中華國際通訊網	VDFMF	VDFMF	
2018/03/01	16:46:35	E8自提	20,005.00			476,244.00	0701A	0701A	
2018/03/01	16:47:25	E8自提	20,005.00			456,239.00	0701A	0701A	
2018/03/01	16:48:17	E8自提	20,005.00			436,234.00	0701A	0701A	
2018/03/01	16:49:08	E8自提	20,005.00			416,229.00	0701A	0701A	

2018/03/01	16:50:13	E8自提	16,005.00	.00	400,224.00	008 FC523W05	0701A	
2018/03/02	09:15:51	A1現金	40,000.00	.00	360,224.00		0623F	
2018/03/02	09:18:43	A1現金	360,000.00	.00	224.00		0623F	
2018/03/12	08:46:48	C4匯款	.00	490,580.00	490,804.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/03/12	11:36:47	A1現金	460,000.00	.00	30,804.00		0623C	
2018/03/16	08:21:13	C4匯款	.00	55,140.00	85,944.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/03/16	08:21:13	C4匯款	.00	336,306.00	422,250.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/03/16	14:28:05	A1現金	420,000.00	.00	2,250.00		0623C	
2018/03/28	08:11:07	C4匯款	.00	377,687.00	379,937.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/03/29	11:03:13	A1現金	360,000.00	.00	19,937.00		0623A	
2018/03/30	08:50:10	C4匯款	.00	25,561.00	45,498.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/03/30	10:24:15	E8自提	30,000.00	.00	15,498.00	0621Q	0621Q	
2018/03/30	10:26:35	E8自提	15,000.00	.00	498.00	0621Q	0621Q	
2018/04/12	08:24:28	C4匯款	.00	364,867.00	365,365.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/04/12	11:24:37	A1現金	360,000.00	.00	5,365.00		0623D	
2018/04/16	08:37:23	C4匯款	.00	43,170.00	48,535.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/04/16	08:37:23	C4匯款	.00	348,630.00	397,165.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/04/16	13:10:44	A1現金	390,000.00	.00	7,165.00		0623D	
2018/04/16	13:12:35	E8自提	7,000.00	.00	165.00	0621Q	0621Q	

2018/04/30	09:49:35	C4匯款	00	409,855.00	410,020.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/04/30	09:49:37	C4匯款	00	60,756.00	470,776.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/04/30	09:49:37	C4匯款	00	234.00	471,010.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/04/30	10:51:52	A1現金	470,000.00	00	1,010.00		0623F
2018/05/07	09:35:49	E8自提	1,005.00	00	5.00	T3395S01	0701A
2018/05/14	08:23:11	C4匯款	00	395,535.00	395,540.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/14	11:00:33	A1現金	395,000.00	00	540.00		0623A
2018/05/16	08:09:48	C4匯款	00	54,510.00	55,050.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/16	08:09:49	C4匯款	00	340,986.00	396,036.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/16	11:04:29	A1現金	396,000.00	00	36.00		0623F
2018/05/28	08:22:53	C4匯款	00	384,562.00	384,598.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/28	11:58:37	A1現金	380,000.00	00	4,598.00		0623D
2018/05/30	09:52:54	C4匯款	00	234.00	4,832.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/30	09:52:54	C4匯款	00	48,196.00	53,028.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/05/30	14:20:23	E8自提	30,000.00	00	23,028.00	0621Q	0621Q
2018/05/30	14:21:18	E8自提	23,000.00	00	28.00	0621Q	0621Q
2018/06/12	08:48:37	C4匯款	00	421,745.00	421,773.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/06/12	10:39:21	A1現金	420,000.00	00	1,773.00		0623A
2018/06/19	08:22:49	C4匯款	00	65,040.00	66,813.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/06/19	08:22:49	C4匯款	00	338,646.00	405,459.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/06/19	13:14:59	A1現金	405,000.00	00	459.00		0623F

2018/06/21	03:31:43	B1結息	00	5.00	464.00	TAX: \$0	00000
2018/06/28	08:19:15	C4匯款	00	343,945.00	344,409.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/06/28	11:50:48	A1現金	340,000.00	00	4,409.00		0623A
2018/06/30	09:22:51	E8自提	4,000.00	00	409.00	0621R	0621R
2018/07/02	09:37:09	C4匯款	00	26,916.00	27,325.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/02	10:59:39	E8自提	27,000.00	00	325.00	0621R	0621R
2018/07/12	08:20:42	C4匯款	00	348,444.00	348,769.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/12	11:37:40	A1現金	340,000.00	00	8,769.00		0623A
2018/07/16	08:34:17	C4匯款	00	65,220.00	73,989.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/16	08:34:20	C4匯款	00	323,826.00	397,815.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/16	11:23:33	A1現金	390,000.00	00	7,815.00		0623D
2018/07/16	11:28:27	E8自提	7,000.00	00	815.00	0621R	0621R
2018/07/30	08:35:58	C4匯款	00	356,506.00	357,321.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/30	08:35:58	C4匯款	00	41,521.00	398,842.00	中華國際通訊網	VDFMF
2018/07/30	11:10:39	A1現金	390,000.00	00	8,842.00		0623A
2018/07/31	07:51:35	E8自提	8,800.00	00	42.00	0621Q	0621Q
2018/08/13	08:23:36	C4匯款	00	342,651.00	342,693.00	中華國際通訊網	VDFMF

陳小玲 (ATM影像
於109年度偵字第
2289號卷P.21)

王清爽 (臨櫃影
像於109年度偵字
第2289號卷
P.22)

陳小玲 (臨櫃影
像於109年度偵字
第2289號卷
P.23)

陳小玲 (ATM影像
於109年度偵字第
2289號卷P.23背
面)

2018/08/13	11:19:11	A1現金	340,000.00							王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.23-2)	0623B
2018/08/16	08:19:54	C4匯款		58,380.00	2,693.00						VDFMF
2018/08/16	08:19:54	C4匯款		309,396.00	61,073.00						VDFMF
2018/08/17	10:25:08	A1現金	370,000.00		469.00						0623C
2018/08/28	08:46:57	C4匯款		398,977.00	399,446.00						VDFMF
2018/08/29	10:39:44	A1現金	390,000.00							王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.24)	0623B
2018/08/30	08:35:58	C4匯款		56,914.00	66,360.00						VDFMF
2018/08/30	18:33:09	E8自提	20,005.00		46,355.00	600	51106011				0701A
2018/08/30	18:33:47	E8自提	5,005.00		41,350.00	600	51106011				0701A
2018/08/30	18:34:28	E8自提	20,005.00		21,345.00	600	51106011				0701A
2018/08/30	18:34:57	E8自提	20,005.00		1,340.00	600	51106011			陳小玲 (ATM影像於109年度偵字第2289號卷P.35)	0701A
2018/08/30	18:35:35	E8自提	1,005.00		335.00	600	51106011				0701A
2018/09/12	08:10:05	C4匯款		363,226.00	363,561.00						VDFMF
2018/09/12	11:59:10	A1現金	360,000.00		3,561.00					陳小玲 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.25)	0623B

2018/09/17	08:41:49	C4匯款	.00	304,950.00	308,511.00	中華國際通訊網	VDFMF	陳小玲 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.26)
2018/09/17	11:32:36	A1現金	308,000.00	.00	511.00		0623G	
2018/09/28	08:27:25	C4匯款	.00	327,249.00	327,760.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/01	10:06:52	C4匯款	.00	72,680.00	400,440.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/01	10:06:53	C4匯款	.00	66,180.00	466,620.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/01	11:18:35	A1現金	460,000.00	.00	6,620.00		0623B	王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.27)
2018/10/02	09:40:14	E8自提	6,005.00	.00	615.00	700 U00827DE	0701A	陳小玲 (ATM影像於109年度偵字第2289號卷P.37)
2018/10/12	08:38:55	C4匯款	.00	398,005.00	398,620.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/12	11:07:47	A1現金	398,000.00	.00	620.00		0623A	王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.28)
2018/10/16	08:44:21	C4匯款	.00	308,460.00	309,080.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/16	11:03:12	A1現金	300,000.00	.00	9,080.00		0623C	王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.29)
2018/10/29	08:21:54	C4匯款	.00	355,729.00	364,809.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/29	15:07:28	A1現金	360,000.00	.00	4,809.00		0623A	王清爽 (臨櫃影像於109年度偵字第2289號卷P.30)
2018/10/30	08:58:03	C4匯款	.00	44,257.00	49,066.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/30	08:58:04	C4匯款	.00	54,370.00	103,436.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/10/30	16:40:27	E8自提	80,000.00	.00	23,436.00	0621Q	0621Q	
2018/10/30	16:41:14	E8自提	3,000.00	.00	20,436.00	0621Q	0621Q	

2018/10/30	16:42:04	E8自提	17,000.00	.00	3,436.00	0621Q	0621Q	陳小玲 (ATM影像 於109年度偵字第 2289號卷P.19)
2018/10/31	09:22:08	E8自提	3,005.00	.00	431.00	822 04955394	0701A	
2018/11/12	08:50:52	C4匯款	.00	403,175.00	403,606.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/11/12	12:19:00	A1現金	400,000.00	.00	3,606.00		0623B	陳小玲 (臨櫃影 像於109年度偵字 第2289號卷 P.31)
2018/11/16	08:24:32	C4匯款	.00	302,766.00	306,372.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/11/16	11:52:16	A1現金	300,000.00	.00	6,372.00		0623B	陳小玲 (臨櫃影 像於109年度偵字 第2289號卷 P.32)
2018/11/16	15:43:29	E8自提	6,005.00	.00	367.00	600 51106011	0701A	陳小玲 (ATM影像 於109年度偵字第 2289號卷P.36)
2018/11/28	08:11:23	C4匯款	.00	393,855.00	394,222.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/11/28	12:49:23	A1現金	390,000.00	.00	4,222.00		0623F	王清爽 (臨櫃影 像於109年度偵字 第2289號卷 P.33)
2018/11/30	10:02:29	C4匯款	.00	41,091.00	45,313.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/11/30	10:02:29	C4匯款	.00	61,282.00	106,595.00	中華國際通訊網	VDFMF	
2018/11/30	11:21:05	E8自提	80,000.00	.00	26,595.00	0621R	0621R	陳小玲 (ATM影像 於109年度偵字第 2289號卷P.34)
2018/11/30	11:21:59	E8自提	26,000.00	.00	595.00	0621R	0621R	陳小玲 (ATM影像 於109年度偵字第 2289號卷P.34)
2018/12/12	08:10:53	C4匯款	.00	338,701.00	339,296.00	中華國際通訊網	VDFMF	

[illegible]